video
L1
L2
D2 D1
0,
95
D
5°
5°
D1
DH
P
5°
F8710.6.V(W)6.62.24.Z4 6 6 62 24 4 10948(W)
F8710.8.V(W)8.70.24.Z4 8 8 70 24 4 10949(W)
F8710.10.V(W)10.80.30.Z4 10 10 80 30 4 10950(W)
F8710.12.V(W)12.90.36.Z4 12 12 90 36 4 10951(W)
F8710.14.V(W)14.100.42.Z4 14 14 100 42 4 10952(W)
F8710.16.V(W)16.110.48.Z4 16 16 110 48 4 10953(W)
F8710.18.V(W)18.110.54.Z4 18 18 110 54 4 10954(W)
F8710.20.V(W)20.126.60.Z4 20 20 126 60 4 10955(W)
P1-4 E, V, M
Dx3 Dx0,1 135 0,054 0,090 0,126 0,135 0,144 0,153 0,171 0,171
Dx3 Dx0,25 90 0,054 0,081 0,108 0,117 0,135 0,140 0,153 0,153
Dx0,8 Dx1 81 0,050 0,081 0,108 0,117 0,135 0,140 0,153 0,153